Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2025-2028

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DE CANDIDATAS, REFERENTE AO PROCESSO DE
SELEÇÃO SIMPLIFICADO – N.º 57/2024

      (CADASTRO DE RESERVA)

INFORME AS CANDIDATAS:

A PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, Sra. ANA PAULA MENDES

MACHADO DEL’OLMO no uso de suas atribuições legais, informa a relação de

candidatas classificadas que farão parte do BANCO DE CADASTRO RESERVA DE

ATENDENTES DE CRECHE.

As candidatas abaixo elencadas integram a LISTA DE CADASTRO RESERVA

POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, é IMPORTANTE ressaltar que é imprescindível

que aguardem o contato, via telefone e/ou e-mail, para que nossa Equipe melhor

operacionalize os trâmites legais de convocação e contratação imediata das

selecionadas, de acordo com as vagas que surgirem junto a Secretaria Municipal de

Educação.

As candidatas selecionadas e que PODERÃO SER CONVOCADAS para o

exercício IMEDIATO serão identificadas nesta lista, devendo comparecer à Secretaria

Municipal de Administração, portando os documentos necessários para formalização da

contratação, conforme ANEXO I deste edital, em até 24h após contato da

Secretaria Municipal de Administração.

Em caso do não comparecimento no prazo determinado para apresentação da

documentação, sem uma justificativa plausível, ocorrerá a eliminação da candidata do

presente certame.

CARGO ATENDENTE DE CRECHE

CANDIDATAS INSCRIÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Ana Paula Chaves Serpa 13 1º

Patricia Nunes dos Anjos 11 2º

Zaeli Catarina Santos de Oliveira 45 3º

Glaucia Delavechia Pinto 03 4º

Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2025-2028

Raquel Haselein 10 5º

Gabriela da Costa Rodrigues 49 6º

Eliane Fiuza Gularte 39 7º

Rosemeri da Costa Rumpel 12 8º

Angelica Teixeira Schutz de Lima 35 9º

Fatima Rosane Soares Morais 20 10º

Aline dos Anjos Lemos 24 11º

Alexia Silva da Silveira 19 12º

Rosana Cezar Machado 02 13º

Raissa Ribeiro da Rosa 37 14º

Nathali da Rosa Maxwell 17 15º

Marieli Padilha da Silva 08 16º

Ana Paula Barcelos da Silva 31 17º

Angelica de Mattos Rodrigues Pereira 56 18º

Carine Porto Ramos 21 19º

Marisa Rodrigues da Costa 14 20º

Samara da Silva Mendes 57 21º

Celanira da Silva Silveira 32 22º

Suelen Umpierre Camef 41 23º

Brenda Barcelos da Silva 36 24º

Katlen Rodrigues de Almeida 34 25º

Luana Alves Guedes 40 26º

Sabrina Silva Rodrigues 23 27º

Juliana Rodrigues de Souza Amador 06 28º

Leia Pinto da Rocha 43 29º

Vanessa dos Santos da Silva 54 30º

Eva Verlene da Silva Maxwell Prestes 18 31º

Marielle dos Anjos Quartieri 42 32º

Jaqueline Nunes de Mello 33 33º

Witoria Ferrari Martins   44 34º

Márcia Augusta Alves de Souza 05 35º

Raissa dos Santos Severo 15 36º

Tamires Cabral Pinheiro 28 37º

Iryane Lara da Silva Leal 07 38º

Rutimara de Lima Cardoso 16 39º

Kauane Feix Moreira Flores 51 40º

Jady Caroline Pereira da Silva 55 41º

Sandra Ambros Mossi 27 42º

Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2025-2028

Alexandra Rodrigues de Souza 01 43°

Raissa Alex S. V. de Lima Coromberque 26 44º

Luciana Aparecida Galle Paiva 50 45º

Angelica Nunes de Goes 09 46º

Jocenara Delavechia da Silva 04 47º

Denise Rodrigues de Oliveira 53 48º

Renata Gularte da Silva 25 49º

Vitória Dias 52 50º

Gessica da Rosa Lopes 22 51º

DA PUBLICAÇÃO:

           O presente edital será publicado no painel de publicações oficiais, no site

http://www.cacequi.rs.gov.br/ da Prefeitura Municipal e divulgado em rádio local.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CACEQUI, EM 03 DE JANEIRO DE 2025.

ANA PAULA MENDES MACHADO DEL’OLMO

PREFEITA MUNICIPAL

http://www.cacequi.rs.gov.br/

Estado do Rio Grande do Sul

Gestão 2025-2028

ANEXO I

NOME:

CARGO:

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA CONTRATAÇÃO

1- Exame Médico Ocupacional;

2- Atestado de Saúde Ocupacional;

3- Declaração de Acúmulo de Cargo Público;

4- Declaração de Bens;

5- Certidão de Quitação Eleitoral;

6- Cópia da Carteira de Identidade (FRENTE E VERSO);

7- Comprovante de Escolaridade (autenticado);

8- Certificado de Reservista;

9- Cópia CPF (FRENTE E VERSO);

10-  PIS/PASEP;

11-  Foto 3x4;

12-  Cópia da Certidão de Casamento (se casado);

13-  Cópia da Certidão de Nascimento dos Filhos (quando houver);

14-  Alvará de Folha Corrida;

15-  Cópia do Título Eleitoral (FRENTE E VERSO);

16-  Cópia da Carteira de Trabalho (FRENTE E VERSO);

17-  Cópia Comprovante de Residência;

18-  Número de Telefone para contato___________________

19- Conta SALÁRIO (se informar com a Secretaria de Administração qual a

Instituição Bancária)

_____________________________________

Assinatura